pugnat ne sponsalium seu mii. a. n. honesta et uoluntaria; que
 ut apponit et non apponit. puta contraham tecum si dederis in centum. si si
 apponit? suspendit sponsalia quoniam diu non fuit adimpleta. si uicue
 niat consentens de presenti uel carnalis copula ut f. e. c. de illis. honesta
 et nra; que si non apponatur nichil agit ut cum xam d. iudex. strahant
 cum si facta fuerit xana. ut. xxviii. q. i. si oz. Julyo. que repugnat ne
 mii; et illa. contraham tecum ad quod. uel si procurauis uouem. uenena
 lilitatis. si si apponatur defectum inciat ut si spon. teneant nec mii. ut
 .xxxi. q. ii. soli. quoniam. et idem; si sic dicat. contraham tecum si pro questu
 adultandam te tradis. ut f. e. c. u. Julyo. que si repugnat ne mii; e
 illa. straham tecum si furtum fecis. si hominem occidis. tunc si apponatur p
 si adiecta hinc uel sponsalium uel mii. teneb. ut. 3. e. c. u. g. ex parulis
 apud q. d. hinc uel mii. sibi condue. t. max. honesta uel f. e. c. de illis. et am. d.

at in e
 mii. s. h. no
 possunt

Diximus de spon. **Et dicitur ut uouentes** Nam tecum si uolueris
 amio. ne tractem de impedimentis uxor. Impediant enim per ordinem
 sacrum. et per uotum non etc. **U**t autem sciendum quod clerici in minoribus ordinibus
 constituti confiteri possunt sine licentia ab aplo datam. ut. xxviii. d.
 de his. In sacris autem constituti prohibentur ut. xxx. d. erubescant. **I**tem
 quod clericus in sacris ordinibus constitutus et tunc depositus exiit pulchell
 cali. ut. lxxv. d. qd. ex amigis. tractere potest. ut quod sic. non depositus
 deletus est de materia clericorum. ut. ii. q. i. non. et clericus depositus exiit
 pulchell. ut. lxxv. d. ex amigis. puto tamen in iuribus. quod depositus uel
 caracterem retinet; quod aliter infigit; et ideo per depositum tolli non potest ratione cli
 cum depositum clericale inuicem. ut. lxxxi. d. de in caracti. uo amper
 um est uotum continencie. ut. lxxxi. d. cum in p. c. **I**f. q. si q. p
 symonem fuit ordinatus. cum caracterem legit uinciatu. ii. q. i. quibusdam
 narrantibus. 12. n. lo. contrahere prohibet. non. n. delictu. hanc immu
 tate ei inducet. l. **U**t sic uide de sa. pte. 12. uel uouentes. et sciendum
 quod omnes uouentes sanencia siue simple si uollemptie uouent.
 strahere prohibent. q. n. uouet. dno. reddend. et uo uouie consili
 et si reddere uerit. ut s. de uo. et uo. ue. magne. si si dixit simple si
 nec mii. si agz pnam uouens de fracione uoti. ut. xxvii. d. e. i. an.

Stat sollempne uoces dicitur in tenz unū ac xxvii. d. c. iii. r. iij.
 §. e. r. ius. §. opponit utrimq; uotu simplex et sollempne seruam
 du; utruq; uolatio inducat inole p̄am et utrumq; prohib; tra
 viū actū. q; §. fines ferent ee dūlos si p̄m impediāt mūi strahend
 fm dimat iam tractū. 12. ec. s̄lidat circūstancias eo uerboz sol
 lempnitates attendit et dūlūm statū in utro; dūlam i pena
 statū in fractōne unī et altius. et h̄ omīa que nōm in uoto sim
 plicia i solū locū h̄nt in iuramēto et simplici loq̄la. §. q; sic se
 affligant iuramentū et simplex uocū q; illoz p̄uz. ubi gr̄a. Ju
 rami me ducturū tiam in uxorem. postea uouū simplē me pe
 cūam continentia seruaturū. 12. p̄ual; iuramentū. q; p̄ce
 dit. sic in duobz iuramētis s̄ris iungit. quoz p̄mū est obligatorū
 s̄dm temerariū reputat uos s̄ deu. in. uenies. qd̄ in illo ai utū;
 iuramentū est licitū. al si p̄mū est illicitū. p̄ual; fm. Item q;
 dicit in eam conūso. uouū simplē i tūnciam postea iuram de

Dcontingendo. 12. uotum seruabit. *De eo qui dicit i vx quā pol
 p. adul*
 Actum 7 s. a. p̄ de duobz ipe dūmīs nūq; s. de ordine et de
 uocō. nē at̄ tractat de fco. s. de enormitate delicti. et p̄seq; iste
 tractat h̄ impediētū in una spē. s. in illo equi uxore sua mox
 tua strahit cū illa qm̄ illa adhuc uiuēte cognouit. ul' eo in illo
 qui uxorem altius cognoscens. eo mortuo contrahit cum ead
 tū et c. §. q; si adule nouū consensū p̄ueniens cū alia con
 trahat p̄uto nūq; tenere. et uota qd̄ hodie n̄ sufficiat fidei datio
 ul' tractus de fco u aduultium intueiat ut §. e. c. ul. et idē p̄uto
 in machināte. q̄uis de ea meli exprimat eadē dec. exprimit tū §. e.
 r. c. i. et c. sup̄ hoc. qd̄ ei n̄ mutat̄ quis stare prohibebit. crede
 dū est n̄. q; dūis p̄. considāunt q; omīa iura de hac matia lo
 quētia. tractant de adultris et id̄ nolunt q; ad nūq; impediendū i
 phibendū u aduultū p̄ce. ay om̄ cam. fidei dacōm. machinaci
 onē. tractum de fco ul' si i sequeeret̄ lūma tū f̄stite ut §. e. c.
 c. ul. In hūis casibz ag' d' re n̄ uacante. s. de iure ab alio possel
 sa eodē in uiro ab alia possello. vū iura uoluerō nūq; consistē

int tales & solato impedimento p morte linc ul' linc. Sunt crimi
lia crimina que impedunt et prohibent strahi inuia ut rap
tus. ut incest. item uiolatio publice honestatis iusticia. Item
cu' alit' iugiu. ul' uterq' p' industriam et malitiam. p'um' su
um' eleuat de sacro fonte. Item si quis uxorem occidat. si sit ad
olefens et de eius mortificia timeat. Itē qui p'brim occidit. Itē
dicunt quidā q' sollemnit' p'ntentes strahere prohibentur.
In hys delictis dicunt quidā ita prohibi' d'ni min' ut & stractum
nō teneat. q' sufficiat leg' latore prohibuisse. et si nō adiect' fari
strariū n' uale' q' q' cont' leges ul' canones sit relandi or. vius
tū puto qd' tenz min'. et si strahi prohibeat. na' inuēio q' si ioc
tuos strahat min' tenz ut j. de eo qui q. sur. sue. trahisse.
Exponunt tū crima crimina que p'misi. Et sciend' q' q'uis
gualit' et indistincte canō prohibeat strahi min' cu' illa quam qd'
p' adultium polluit uxore sua uiuente ut. xxi. q. v. illis. xl
cum q' qd' adultium omisit uiuente marito illi. ut. xxxi.
.q. i. illd' h' tū ad duos restring'. s. cu' adultera machinat' in
mortem linc seu adult' in morte linc. ul' cum uiuente linc si
des dat' ut' adultos de strahendo post mortē linc ul' linc ut
j. e. t. c. i. ii. et q' dico si adultera machinet' mortē linc idē
& si adult' ut j. e. t. significati. Et hoc crims cas' in quo prohibio
loc' hō s. cu' adult' strahit de fco cu' adultā. linc uxore uiuente
q' plus ē de fco strahere qm' fidem dare de strahendo ut j. e. t.
cu' hōc r. c. l'ax. Ceterū si iugat' aliquis polluat p' adultium
tūm' ex hys tribz nō intueniat. s. q' neut' in morte linc
machinet' nec fides intueniat de strahendo. n' de fco strahit
pō adult' p' mortē linc strahere min' cu' adultā ut j. e. t. ax
uens. Et si quis iugat' de fco min' strahat cu' aliq' hui' rei
in linc mortua linc pō consilid' min' ut' eos r' h' in favore in
fco r' in odium adultū ut s. de hō. cu' in aplica. imo si iquo
uans uoluit adult' ad h' cogit' ut j. e. t. c. i. et r' r' q' in linc ad
ultium nō omisit. Et nūq' mortua linc strahat' eo ipso

min' me' adultu' et in scia. et no' na' p'm' d'ens' m'i' fuit illegi.
 tamq' adultu' d'ens' a' utilit' ignoratis impedimentu' fuit erro
 neus. error at ille sui error d'nis. na' q' servus z qui alligat
 est legi et servituti uxoris ut xxxi. q. v. apud nos. vñ uir si ho
 p'atem sui corpus s'z mlt'. vñ idē seruand' z in hoc cau' quo ad
 hoc u' no' teneat min' q' obseruat' cum libera in scia que strahit
 cum seruo. vñ nouu' requiro d'ensu' ut j. e. t. veniens. et ua
 lebit min' u' ut aq'p' stract' s'z u' aq'p' noui d'ens' e' g' in p'ate
 mltis errantis separa' a uiro putato ul' implorare ipm' p'el
 H. p'lyti 12^{ca}

tractat' de alio impedimto min'. s. d' impedimto lepre. Morbus
 em' lepre sponsalia dissoluit de futu' ut j. e. t. lras. vñ imped
 min' strahend'. Est g' sciend' qd' u'z lep' supueniens. n'z infir
 mitas neq' affinitas dissoluit min' sine stractu' ut j. e. t. c. r.
 7. y. S'z mlt'p' san' tenet' cohabitare infirmo. Alan' dixit q' u' qz
 de consuetudine approbata p' canones optinz ut leprosi separent'
 a sanis. s'z erit san' ita uicm' infirmo ut possit ei ministrare
 r'debitu' reddē conjugale. S'z ete q'muis leprosi separendi sunt
 a sanis. no' ai' uxores a uiuis ul' uiri ab uxoribz sunt separendi
 ul' dimittedi ut i. e. t. q'm. vñ cu' san' teneat' infirmo reddere
 debitu' conjugale et cohabitare tenet'. S'z qd' si q's leprosi ingre
 diat' domu' leprosoz in qua mlti leprosi s'z magro uiuunt. nu'qd'
 uxor sana sequi tenet'. no' credo. cu' in d'm' dormiat' z in d'm' uel
 coabit'. s'z si cella aliqua daret' ul' dom' p'xima in qua possent co
 habitare uir et uxor tē uideret' contrabitu' fore od. qd' de filiis pu
 to q' cum sano debeant manere ne inficiant' cu' sit morbus co
 n'

Et de alio impedimto *de iugio seruo*. *ca. 1^{us}*
 min'. s. d' impedimto d'nis seruilis et ro' et c'. Quid
 si seruus credit et intendit contrahere cum liba et strahit e'
 ancilla. nu'q' qz errauit in condone et detior. credidit em' cu'
 qua strahit e' melioris d'nis nu'q' g' dimet' min'. 12^{ca} qz
 d'ensit in hostem sue d'icinis. vñ q' dixi p'ie textu' d'nis

deioris posse dimiti min. melle & erratis. te. n. neut' alic' dñem
opponere p̄. hoc fuit opinio hug. et in plac. alij tñ dixerūt qd siue
erres q̄s in dñe uiliori siue detiori nō tenz min. l. vii s̄m eos s̄l
uis credit contere cū ancilla & h̄ic cum libera. ul' si lib' cū libera
& parat' cū ancilla nō tenz min. Terat' dixerūt qd error d̄spariis
dñis dimit min. nō at parus vñ s̄m illos si seruus credit parat'
cū ancilla et parat' cū uiliori. h̄ z cū liba nō tenz min. It' si lib' cre
dat parat' cū libera et parat' cū detiori. simili n̄ tenz min s̄m lib'
ul' exemplo om̄s ueniunt. v̄ at error intuent in pari dñe n̄ dimit
ut si seruus credit parat' cum libera et parat' cū ancilla ul' lib'
credit parat' cū ancilla et h̄ic cum liba. Item qd si mō aliquos
iugatos moueat qd sup' alius dñe serui nūc' is qui min' at
culat pendere lite exiget debitū. ul' saltim reddz. n̄ uidet' q̄ uoc
exigere d̄z n̄ reddere exigenti. al' q̄dumqz illor' fecit. p̄iudiciale
et ut j. e. t. p̄sunt et si minuarer' qz nō redderz. deberet
exom' patient' tolerare p̄us q̄m obedirz. qz si maritali affectōne
quoleret induceret min. si fornicario mox' p̄m et iō in tali cāu

Conceditū parē. ut s̄ de rel. spo. l. iis. *De nat' ex lib' ventre*
tractatū est de dñe iugatorz. nē tractat' de dñe natoz et iō

Libi dñi a libtate. libtas at est natural' factas et q̄ auqz facere lib'
l. libi qui cū exigem' nascunt' sunt at libi qui manu nūctam
et l. p̄ quo ad libtatem et seruitutē seq' dñem n̄ris et in tu
h̄ umz ut sufficiat alie' monito fuisse in libo ventre ut quis lib'
nascat' l. In honoribz at m̄mibz comunicarijs p̄ p̄m seq'
tunc h̄ umz ut sufficiat p̄ceptum eē ex d̄curione q̄ ad h̄ ut p̄
tuis dñem seq'. q̄ uis aū ip̄ius natitatem p̄ desinat eē d̄curio.

Causat' at p̄tingit ut lib' nat' efficit' seruus ut si sacerdos de fō
ingenuā m̄rem s' copulet in uxorem filii nati ex tali p̄ubno
sunt sui illi eor' in cui' iniuriā sacerdos parat' ut. xv. q. ul. cū
m̄le. Item qui sarracenis arma ferrū et ligamina libimil
trant. It' qui sarracenis galeas uendo ul' naues q̄qz in pirati
as sarracenoz nauibz curam gubernacōnis exercent. ul' m̄

chimis aut quibusdam alijs alijs eis dependit filium vel aureum in dil
 zendum terre leg. In summa no. q. ea libertates tuentur. **De**
Tractatu 3. de quibusdam impedimentis **matris spualis**
 m. nunc atq tractand de agnacione spuali etio re. **Ex**
 gnacione spuali que dicitur in bapt. re. p. p. n. q. tates nascunt. p. ma
 me sacerdoti bapt. et baptizat que 3. filiaco. Secda me sacerdotem
 mem bapt. et hoc 3. opacuitas. Tercia me eunde et mrem p. n.
 et hoc 3. opacuitas. Quarta me filios sacerdotis et bay. et hoc e. fr
 mitas. v. me bapt. et suscipiente de bay. et hoc 3. filiaco. vi.
 me bay. et uxorem suscipiens et h. siml. est filiaco. vii. me bay.
 et filios suscipiens et h. 3. fr. mitas. viii. me suscipiente et p. n. t.
 cepta et h. 3. p. n. itas. Nonn me suscipiente et mrem suscep. et
 hoc e. opacuitas. u. h. omnia p. n. ra probant. **C**ura hac ma
 trani queri solent an uxor et uir s. dicent actones et passom
 in acione dico q. sic. ut si suscipiam filium p. n. de sacro fonte
 pacuitas extracta me et te mediante actu mo coicant uxor
 mee. u. f. e. t. martin. et. xxx. q. iiii. sigs un. s. nunc d. cant
 s. passiones. vbi gra habeo filium ex p. ma uxore. huc suscipis
 de sacro fonte. et p. h. q. pacior te agere. et trahit me et te opac
 uitas q. u. uidetur ne mediate dicat uxor mee se. vii. efficaris
 in et uxor mee opac. cu qua p. n. s. m. r. e. r. am. et solumauerit m. m.
 na si anteq. cu ba. oraham. ul. si p. tractum. et anteq. consume.
 p. fili. meus genuit ex p. ma uxore de sacro fonte leuet. si postea co
 traha. ul. sala postea osum h. opacuitas no coicant uxor n. n. ag
 nacio carnis cognacioni h. e. opac. ut. xxx. q. iiii. p. uxoris. ut
 sic omis osanguinei mei efficiunt affines uxor mee sic et omis
 sp. res et domes mei efficiunt sp. res et omes uxor mee qua
 postea duco. ul. cu qua postea salam m. m. osumo q. p. n. o
 ne carnis sequentem adunione h. e. precedente. i. ad agnacione
 sp. ualem. hoc e. ad opacuitatem uel opacuitate trahit. ul.
 dicas cum hug. lau. et ioh. qd uir et uxor d. cant s. actonem
 osumato nio p. carnis coplam. ut cu ale. p. u. gu. suscipit si

in conuict de sacro fonte. Et non dicitur s' passim. ut cum fili' alii
tam diuini suscepti de sacro fonte nec refert siue ante sui post
mum dicitur et dicitur rō. qz q' agit ps corpus. equi dicitur
alii pot' dicitur s' non sic dicitur alii q' imp' filij unū tū agit q'
alii diuini. n' carnalis n' spūalis filius inuenitur et si sit filius
ter et in pmo gradu affini. lux p'iozem sanam locū hūc us.
Que in ul' e' natū mea fonte leuauit. Hec mea omī. si mea
nō ualeo uxor. Si q' mee natū. nō ex me fonte leuauit. Hec
p' facta mee n' inde uetabor hēc. abis dices facit actō. pallio
nūq'. Respuo. meū e' ue leuat mea natū. ut mea dicat q'
carnem sociat. Resbat uide an filij duoz spūm ul' duaz
matrū unū se contrahē possint. et est sciend' q' circa h' dicit
mode canones locunt' quidam. n' dicit q' p' spūnitatē stractā
filij qui nascunt' mō se strahere nō possunt ut. xxx. q. iii. sup
quibz. qui p' susceptū. s' alii canō post' edit' p'ni corrigēs dē
q' filij duoz spūm siue an' sui p' spūnitatem geniti siml' strā
here possunt excepta illa p' duntaxat p' q' uentū z ad spūnitatē
ut. xxx. q. iii. sup quibz eo h'c canō confirmat' z. ec.
.c. i. z uidet' q' in hys consuetudo sic seruanda ut. f. ed.
.c. i. ed. c. sup eo q' satis admitto cōa nūmā contrahēda. nā cōa
illos filios p' cōs n' z puentū ad spūnitatē p' impedire consuetudo
straria. s' in strahendo. In summa nōd' qd' cognatio spūalis
sic z legalis. sicut et p'p' honestatis rursū ramos n' hūt. vñ
p' cū quibz stracta s' n' egrediunt' uincula h' vñ cū filia fi
lij mei. spūal' z here possū q' hoc ius nūc s' p'hibet' et eadē de
mō prohibitorum. Jō ex cū filia matrū mee n' cū mea spūa
D cū est *De matrū legali* Si filia. ii. xxx. q. iii. illud.
s' d. q. spūali. s' de cognatōe legali. Cognatio legal' e'
que puenit p' adp'rom. adp'cio est est limus actus p' q' qui fili'
nō z pro filio h'z. ul' nepote ul' ul'iore s'm uoluntatem adp'ca
tis et est notand' q' cognatio legalis ued' impedit mōi strahend'
s' dimit' iam stractum ut. xxx. q. iiij. ita diligere. *De q' dicitur*

figura

Superius dixim' d. s. sp. et legali nunc dicam' *de sang' uxoris sue*
 de s. r. affi. carnali. S; qz plim; p' min' d'ctū supueat affini-
 tas inq' d'ctā. ut j. e. t. d'ccione dca fi. 10 et c. Est q' sciend'
 q' si q's p' d'ctū min' agnoscat d'sanguinea uxoris sue orit' mō
 ipm et uxore suam queda' affinitas pub' honestatis iusticia p'
 fornicariū contū conctā. S; qz nich' supuenies p'ec' ing'illim
 religionis rescandere p' min' l'ime d'ctū. idco nō sufficit ad
 min' diuend' et si exactōnem d'ugal' debui intōicat. ut j. e. d. dil
 cecom. tue. Si uo min' p'cedat q'muis seqnt' sponsalia de futo' ip'e
 dit min' strahend' ut j. e. c. e. i. et q. S; q' si q's alic' ex ordina-
 ria pollucōne polluat nūq' cū d'sanguinea ipius contrahere potit.
 is. si ac' maritalem estūm ut p'm polluit ipam polluit. n' imp'ed'
 strahere cū cognata ut. xxxv. q. iij. extra ordinaria. si si mari-
 talis affectō intuenit utpote cū sponsalia de futo' p'cedunt. et
 p'mod' seq' exordmaria pollucō ex hac orit' pub' honestatis ius-
 ticia que p'hibet min' strahi cū agnata pollute et stractū dis-
 soluit. ut j. e. t. si n'itatis et est duplex cū diuorai pu' honesta-
 tis iusticia que surgit ex sponsalib' siue affinitas d' quaralta
 dubita' an nata sit ex pollucōne ul' pollucōis temptone que cō-
 pleri nō potuit etatis ipediente defūi ut s. de spon. inuenit q'
 uis cū p'ma n' uim fuit min'. ex forma stract' n' p'sumptū cū co-
 nat' nō h'nt' effectū ut s. de spon. c. ul. In summa notand'
 quid' q' d'z hic implis; dec. ut si q's alic' d'sanguinea uxoris sue
 agnouit. p'dat'us exigendi. loc' hō in d'sanguina. usq' ad. iij. gra-
 dum. et idem; si q'rat' anis qui cogunt alic' fornicario cohitā
 pollit' contrahere cū cognata ipius. qz dicend' q' n' usq' ad. iij.
 grad' hōd' n' d'sanguinitas. affi. pu' honestatis iusticia p'hibicio
 nē suam p'ducit usq' ad. iij. grad' ut j. ti. p'x. n' debet. *de sang' u*

Dan' s' de s. sp. et legali. nunc agend' *de r. affinitate*
 carnali que in d'sanguin' et affini' consistit iō et c. ¶ Que-
 dam s' que in sp'dm' s'bienda s' d'cloz ut Agroz d'uisio. uentris
 inspectio ut uideat' an mltē sit pregnas au. h'or pudicit' d'clca

investigatio de qua nile sit ungo. ul' corrupta. sed qd an nile sit

tractatu est *De frigidis et maleficiis* ta sit an no.

Sup de quibusda impedimentis nri. si qz impossibilitas coeundi

ipedit nri io ec e. Quid si vir generare n possit ul' nile con

cipe. nuqz min strabere posse. 12o sic. na qz in minio calu

utraz ca nri locu no hat sufficiat tm aliu no exale. Sz ne uidd

est qualr p bet' impotent' coeundi. et est sciend' qz si nile dicit u

rum suu frigide nate' ut coire no possit et se nrem si uelle. Ita

bit cum illo usqz ad trienniu' rli p tm qz data ad h opa coire

no possit fiet divorciu. si tm uterqz iuravit vii. manu pro

pinguoz. Sz si p' divorciu attinget cu alia strabe reintegran

da eent pora omnia. dicto de puris uiro p' solum san. ut

j. e. t. c. i. r. id' qz seruabit' in maleficiato ad pbendam impo

tenciam coeundi n p min' qz osbare possit. ut j. e. t. lauda

bile eo saluo ep si p' maleficiu' sepe' min. si sepa' cum alia o

trahet n reparet pnu' unu. Item nile ad iudm' xlama

te dicente uir u' frigid' ul' maleficiatu' ee sic impotent' ee uiro hoc

confitente. timet' d' etio eis tm n' credit' Sz adiat' sepa'

man' pinguoz ut demz. nileo g' min' credit' uiro soli in qone

pmissa stradiante uxore. Sz qz si p' arcaione sepa' n' min.

icande nile nubat alti qui referet seras ei. nuqz reintegrabit' min

pnu'. breuit' 12o. Si nile n' erat cognisabil' pmo sic scdo. puta qz

dnise nate' r' dms homies erant. te no reintegrabit'. Sz si cognola

bilis erat pmo e' simili omilco. apparz suam divorci' p' errore

latam' r'io reintegrabit' min' pnu' ut j. e. t. si nitatis. *De min'*

Post impedimenta nri que strabendo ipediunt et *medem esse* *ma*
dimut iam dictum. agit' hic de quoda' impedi' qz et si imp
diat n' tm dimut iam stractu. io ec e. In ead' exte in h' cau' ep
hibicio stract' mialis. tale at' m'edam po' face' ep' ad que spectat
qz' e' matrimonialu' qz' e' min' cu' sit magnu' sacramentu' in ec' di
qones que si' minio mouent' ad epm' sunt deferende ut. xv. d.
plectis. si tm de consuetudine approbata archidiao' cognoscant

de caus materialibz us de res. spo. lictis. ul' ai pbn us d. s. t. affex. lris.
 possunt eo qd prohibe aliquibus ne simul maritali copulent. Alii int' ea
 genale min' scilicet qm. s. ecc' ostentat' faciendo int' min' conchi ex ca ta
 le int'eam ipdit' stralend' et dimitram stratu ut. xxxv. q. iii. Soriani
 ala intuenit ecc' p'hibe' simple' ex sine const'ne. et illo int'eam si sub
 fiat ad ueritacione' mij. et si cont' int'eam facientibz p'na imponat' u'
 f. e. r. c. r. q. ii. u' s' h'it ca' p'ctua. et te min' ueritabz no' p' int'eam s' p'p'
 cam. que si no' s' h'it. et si s' int'eam strahi no' debeat no' t' i' uenies.
 ut obid solu' sacmentu' coniugij dissoluat' ut f. e. r. ex lris in fine.

Interd' i' min' clamdestinu' s' stractum tenz saluis penis que impo
 nunt' continentibz et proli. u' s' de clamdesti' e' in h'ibicio. *Qui sint*

Dictum e' s' de mino et eius impedi. s' q' ples *Alij legitimi*
 est unu' de bonis min' ut. xxvii. q. i. omne. r. una de caus p' q's min'
 est institutu' un' s' loq'ne' t' ab' de filijs io' et c. filioz. v. s' genia.
 alij limi. alij limati. alij adopti. alij arrogati. alij nales. limi filij d'
 qui ex limis min' procreant'. l. h'ij i' d'it' l'bi. xxxii. q. iii. l'bi. r. h'
 puto uim su' min' s' uim su' putatu'. d' m' straleres sollempnit' con
 trahant' r' impedimentu' ignoret' ut f. e. r. cu' int' p'hem. legitimati s'nt
 filij qui illegi nascunt'. s' alij s' ueniete beneficio pro limis repu
 tant'. ut f. e. o. tanta. de adoptiuis r' arrogatis d' m' r' al'. naturales s'
 qui ex nubis nascunt'. v' distingue' meli'. filioz alij s' limi no'
 nales ut adopti' et arrogati. alij sunt limi et nales ut ex limis ma'
 monis p'creata sine ueris su' putatis. alij sunt nales et u' limi
 ut nati ex nubis indubitate affe'u' retetis. h'ij ab' intellaco
 succedunt p'entibz. l. alij sunt h'ij ut nati ex dampnato coi
 tu. h'ij in nullo succedunt. imo n' p'nti a p'entibz dent'. s' m' r'
 alia filioz g'na. na' s' filij sp'uales ut. xxx. q. i. omis. d'nt' r' fi
 ly s'ni legem uetis testamta qui ex ancillis r' p'ctus deuolun'
 uroz nascobant'. ut. lvi. d. ysaac. *Item no' q' p' ad hoc q'*
filij limi nascant' sufficiat bona fides utriusq' n'ugij ul' saltim al
tius. ut s' credat min' fore limu' ut f. e. r. ex tenore. Qui sint

Acten' tractam' de min' et eoz impedi. ne de *Care possunt*

divorcij tēbas q̄ divorciū accāre sol; accāre p̄cedē. de accāre n̄m̄
p̄mittam̄ iō et c. vñ tñ p̄mittō q̄ s̄m̄ iura canonica r̄ in foro ec̄. in
p̄e de accāre qm̄ h̄i p̄ccō ul' actō et si de cōmune n̄ fiat. tñ r̄ cōminal'
mixta int̄ civilē et cōminalē vñ plin; uocat̄ q̄rela. l. eo q̄ quicq̄
relam̄ p̄ponit p̄ccōem h̄editatis exere; l. posse accāre n̄m̄ solui
ri et n̄ alij. ut cū aḡ de alij p̄ccōe p̄cedim̄to q̄ p̄ccō s̄biactū nō ē. pu
ca de frigiditate nali. de maleficio ul' ar̄tatione. n̄ u. int̄ alior de h̄
agere n̄ cor; qui cū alij ex p̄cedim̄tas s̄riorib; sint; iuncti. cōi calu
sumēōne s̄tatū n̄ p̄ccānt. vñ consilio ut siq̄s n̄ possit h̄re iuge
ut uxorē. h̄at ut sororē ut. xxxij. q. i. requisisti. et idē p̄tō u. erro
p̄nis r̄ altius effm̄ n̄m̄ impediunt. nā et tē n̄lls impete p̄ tale m̄m̄
n̄ is qui d̄cept̄ existit. ul' alius v̄i' noīe. qui si sciens d̄nem̄ ali
semel consensit tollit actō. ut s̄. i. q. xii. p̄p̄sunt Item u aḡ ad
chori sepacionē p̄ adultium om̄ssū ab altero. solus marit' uel
sola uxor agē p̄ n̄lls altius int̄; n̄ illi ē chor' mactatus r̄. Nam
uiri adultium r̄ uxorem concipnat et eo. ut xxxvii. q. i. in iugio
p̄ et dissimulare si uelit dum n̄ sume in adulcō n̄ p̄sistat q̄ tuc
sec̄. ut. xxxvii. q. i. siq̄s p̄ et remitte adultium iam om̄ssū imo
p̄ divorciū p̄ s̄ adultm̄ reuocare ut. xxxvii. q. i. ep̄. s̄. siq̄s
de sangm̄ et affim̄ seu cognacōne sp̄iali ul' pu' honestas
accā q̄ h̄i cōmūcōnes nefarie s̄ et cōtū int̄stuoſu induant
h̄; uro ul' uxori n̄m̄ accāre. h̄; et p̄ntib; qui s̄ d̄ s̄m̄ p̄ccōes
admittunt et r̄ r̄aco q̄ isti ex̄neis p̄ferunt qm̄ p̄ntes eo p̄xim
suam genealogiā cū testib; et caris. cū ex recacōne maior
seu laborant ut j. e. t. uidetur. *De Divorcio*

Dic̄ r̄ s̄ de accāre n̄m̄. si q̄ accāre p̄cedente et lina cū p̄
bata sol; si divorciū idē et c. Divorcij r̄ uiri a mul̄e l' mu
lieris a uiro leḡ sepacio timido dico q̄ q̄s d̄s iunx̄ homo n̄ sepe
f̄ uiolent̄ et sine lege abs; rōne. nō n̄ homo sepao q̄s p̄na damp
nad. q̄s reat̄ accusat. q̄s maleficiū cōartat ut. xxxvii. q. ii. q̄s d̄
vñ ab divorciū aduſitate menau. q̄ h̄i qui n̄m̄ distrahunt
diuisis p̄tes eunt. l. eo nō q̄ n̄ia iure poli et nō iure fori rogunt

ut. ii. q. iii. §. Hic distinguitur. Dne q sunt eae lime pp qd dimortia
 fuit quo ad thoz dmutua seruitute no quo ad fedus seu iustim
 micoale qd si semel teneat et min fuit dsumatu n dimittit n moe
 te ii. xxxi. q. vii. intuemete dimortio. §. religio et fornicatio. de re
 ligione satis dicitur 3. §. de di. diu. fornicatio at pp qm pr si dimo
 cum duplex 3. copalis et spualis ob fornicatione copalem li
 ate dimittit uxore ul uir. ii. xxxii. q. i. dicitur do. hoc si fallit qd
 dam casibz. It q an marit post suam dimortiu possit ad ulte
 ram s' reconciliare uideri q sic. qz innocens n puat iure q
 hie in p' nocentis. §. eo. §. hodie n sua pro die ml'm 3 qste lata est
 ut pena p' stabz i' nimitate. l. Item uir possit reconciliare iuitam
 uxore daret ml'm bz oco fornicadi. na aliq odio hentes uiros
 fornicarent ut sic separe a uiris. nuq' cohiterent eisde. §. tol
 lenda 3 matia fornicandi ut f. e. r. q'nto. in fi. p' ml're a faat
 sua e' stand 3 n p' s'riorem fuit reuocata ut. vi. q. iii. q' seml' pu
 to in qone premissa posse s' reconciliare uxore 3 i' iuu
 tam eo q' min d' solui potammelia creatoris lo' hie in m'io d'c
 to mo duos infideles q' et si sit uim n tñ 3 ratu vñ iō 3 q' min
 est apd omis gentes in x. q. i. hū n' lib' n' serit e' a sacmentis ecc'e
 remouend' ut s' de di. suoz. c. i. rat' idco no 3. qz 3 dissolubile i
 tribz s'riozibz casibz. vñ min aliud iniatiu. ad ratu. ad dsumatu
 iniatiu p' sensu. ratu h' e' q' indissolubile. dsumatu. §. p' carnis
 coplam. §. pone q' uxor separet p' suam a uiro pp fornicaci
 onem spualem l' carnale. postea uir siml'r fornicet' nuq' ml'r
 p' uiru repetit cu' effru. sua no obstante ut q' sic. ar. s' de u.
 uir. tua nos in sa. et q' mutua omnia et c. §. q' sua lata bene
 n' retetec' ii. vi. q. iii. q' bene diffinitu 3. Item ml'r p' suam ser
 uitate amisit epua h'ebat in uiro. In hac qone scripsit fr' uerim
 d' q' eca ex officio suo spelle debeat ueru ad uxorem redire. ar.
 f. e. r. ex lris. puto tu d' uim ut f. e. r. d' illa. s' d' di. diu. c. ul.
 nec obstat illa ex lris. na ibi n' fuit sca segregaco p' suam §. p
 euidencia ad qe ut iudm ep' inuestigauz an ex colludio ml'r con